

4	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля (4 разряда)	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Машинист установок по обслуживанию подвижного состава (ст. Кашира)	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник промывочно-пропарочной станции

(должность)

(подпись)

Ахметзянов Ф.Р.

Ф.И.О.

14.01.2019

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер промывочно-пропарочной станции

(должность)

(подпись)

Юртаев А.Н.

Ф.И.О.

14.01.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист отдела управления персоналом

(должность)

(подпись)

Деркачева С.В.

Ф.И.О.

14.01.2019

(дата)

Профгруппорг профсоюзной организации ППС Сызрань

(должность)

(подпись)

Патрикеев П.А.

Ф.И.О.

14.01.2019

(дата)

Специалист по охране труда и пожарной безопасности ППС

(должность)

(подпись)

Гнатюшина И.А.

Ф.И.О.

14.01.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3538

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Хохловова Юлия Валерьевна

Ф.И.О.

13.12.2018

(дата)